Пневматические клещи
Пневмоклещи предназначены для промышленного использования,
например, в автомобильной промышленности, в общем машиностроении,
в приборостроении, а также сборочных производствах.
Высокая мощность
Макс. усилие резания 8 700 N
Макс. сила сжатия  4 500 N
Простота использования

7
Принадлежности для заказа  - челюсти  клещей
Расшифровка наименований - режущие вставки
  I   38 C 25 HK2
Геометрии резки см. ниже
 Угол резки 00 = без угла, 25 = 25°
 C = клещи для резки
 Диаметр цилиндра (мм)
 Челюсти клещей
 тип челюстей заказной номер ширина
открытия (мм) угол резки * ширина резки Ø
(мм) геометрия резки см. ниже
   Клещи -  тип  P0452Z-C00, P0452X-C00, P0453X-C00
I45C00 807692 10,5 	без	угла 9 A
I45C00H2 6950214 10,5 	без	угла 9 B
I45C00HK2 6950137 10,5 	без	угла 9 C
I45C30 6950159 10,5 30 9 A
I45C30H2 6950293 10,5 30 9 B
I45C30HK2 801234 10,5 30 9 C
Применение:
Пластмассы,	медь,	мягкий
алюминий,	профили	небольшого
сечения,		сталь
Характеристики:
Обе	вставки	выполнены	из
закаленного	материала,
Верхняя	челюсть	имеет	острые
края,	Нижняя	челюсть	плоская
(без		режущего	края).
Геометрия резки
H2
Применение:
Жесткие,	армированные
пластики	(GFK),	легированные
стали,	усиленная	медь,
профили	большого	сечения
Характеристики:
Обе	вставки	выполненны	из
закаленного	материала
Обе	вставки	имеют	края
V-формы
HK2
Применение:
Жесткие,	армированные
пластики	(GFK),
легированные	стали,
усиленная	медь,	профили
большого	сечения	и	т.п.
Характеристики:
Обе	вставки	выполненны	из
закаленного	материала,	обе
челюсти	имеют	острые	края.
A B C
Угол резки
www.itmash.ru | deprag@itmash.ru
+7 (495) 668-13-58
Компания «ИНТЕРТУЛМАШ» —
официальный поставщик